
INFORMATION

Nattokinase Superior 

Najwyższej jakości nattokinaza z 2000 FU w kapsułce

Natto to tradycyjna japońska żywność spożywana w Japonii od wieków. Powstaje w wyniku poddania nieobranych

ziaren soi procesowi fermentacji z udziałem bakterii Bacillus subtilis natto. Aby strawić ziarna soi, bakterie wytwarzają

enzym nattokinazę. Enzym ten jest proteazą, która może rozkładać białka i składa się z 275 aminokwasów. Nattokinaza

specjalizuje się w rozszczepianiu fibryn i dlatego jest aktywna fibrynolitycznie. Aktywność ta jest wyrażana w

jednostkach fibrynolitycznych (FU).

W tym ekskluzywnym złotym preparacie używamy oryginalnego markowego surowca NSK-SD® od światowego lidera

rynku Japan Bio Science Laboratories (JBSL), który został po raz pierwszy zatwierdzony jako nowa żywność i jest

również zatwierdzony przez EFSA. NSK-SD® ma najwyższą dostępną moc ponad 20 000 FU (jednostek

fibrynolitycznych) na gram - Nattokinase Superior osiąga w ten sposób wysoką aktywność enzymatyczną 2000 FU na

kapsułkę. Ta nattokinaza jest tradycyjnie uzyskiwana w procesie fermentacji ziaren soi wolnych od GMO przez bakterię

Bacillus subtilis wytwarzającą nattokinazę. JBSL opatentowało również usuwanie witaminy K2 z proszku nattokinazy -

preparat jest zatem wolny od witaminy K2.

W Nattokinase Superior łączymy najwyższej jakości surowiec marki NSK-SD® z wysokiej jakości witaminą C z ekstraktu

Amla (nakoMIN®-C), która wspomaga prawidłowe tworzenie kolagenu dla prawidłowego funkcjonowania naczyń

krwionośnych.

Nattokinase Superior: surowiec premium, aktywność enzymatyczna premium, wsparcie premium dla Ciebie!

Nattokinase Superior

Oryginalny markowy surowiec NSK-SD® od światowego lidera rynku
Najwyższa potwierdzona aktywność enzymatyczna na rynku z 2000 FU na kapsułkę (20 000-28 000 FU/gram)
Połączenie z witaminą C z ekstraktu Amla (nakoMIN®-C)
*Witamina C przyczynia się do prawidłowego tworzenia kolagenu dla prawidłowego funkcjonowania naczyń
krwionośnych

 



INFORMATION

Możliwe zastosowania

Dostawa oryginalnej nattokinazy od światowego lidera rynku o wysokiej aktywności enzymatycznej
Uzupełniająca witamina C z ekstraktu Amla wspierająca tworzenie kolagenu dla prawidłowego funkcjonowania
naczyń krwionośnych

ZAWARTOŚĆ na dawkę dzienną 1 Kapsułka % RWS*

Ekstrakt ze sfermentowanych nasion soi (NSK-SD®) 100 mg -

Ekstrakt z amli (nakoMIN®-C) 25 mg -
  z tego: witamina C 12.5 mg 16

*% ILOŚCI REFERENCYJNEJ ZGODNIE Z ROZPORZĄDZENIEM UE 1169/2011.

SKŁADNIKI

Ekstrakt z fermentowanej soi, substancja wypełniająca: sproszkowana celuloza, hydroksypropylometyloceluloza
(otoczka kapsułki), wyciąg z amla.

ZALECENIA DOTYCZĄCE SPOŻYCIA

Spożywać 1 kapsułkę dziennie, popijając dużą ilością płynu, do posiłku.

INFORMACJE

Suplementy diety zgodnie z dyrektywą UE 2002/46/WE

WAŻNA INFORMACJA

Ten produkt powinien być spożywany wyłącznie przez osoby dorosłe, z wyłączeniem kobiet w ciąży i karmiących
piersią. Produkt powinien być spożywany wyłącznie pod nadzorem lekarza podczas przyjmowania leków. Osoby
przyjmujące leki przeciwzakrzepowe powinny skonsultować się z lekarzem przed spożyciem tego produktu.

ROZMIAR I ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA

60 kapsułek (opakowanie na 2 miesiące), 13 g

Suplement diety: Nie należy przekraczać zalecanego dziennego spożycia. Nie zastępuje zbilansowanej i zróżnicowanej diety oraz zdrowego trybu życia. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w
miejscu suchym i chronionym przed światłem. Chronić przed ciepłem. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Odpowiednie dla diabetyków. Prezentowane informacje te nie stanowią
oświadczenia lekarskiego ani zalecenia do samoleczenia. Vcaps® Plus is a trademark of Lonza or its affiliates, registered in the USA.  Zastrzega się możliwość wystąpienia błędów w druku i składach.
Stan na dzień: 29.10.2024.
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